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CARACTERISTIQUES

Fonctionne avec le moteur numérique Ejecte hygiéniquement la poussiére

Dyson Digital V7

Produit une puissance d'aspiration élevée.
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Une plus grande autonomie
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TECHNOLOGIE

Technologie Cyclones 2 Tier Radial ™ Deux modes de puissance

on accrue
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s taches le jusqu'd

mninutes en mode

Changement rapide des accessoires

oec ac ent et rapidement e

BROSSES ET ACCESSOIRES INCLUS

Brosse motorisée a entrainement direct Accessoire combiné et long suceur

Meindre en hauteur.

Station murale de chargement

2 ans de garantie

Caractéristiques techniques

Poids de l'appareil

Dimensions de l'appareil

2,4 kg
210x 1243 x 250 mm

Dimensions de l'emballage (k) 735% 270 x 150 mm

Poids de l'emballoge
Capacité du collecteur
Longueur du fube

Voltage

Puissance et autonomie

Temps de charge

Filtre avant moteur

0251550028117

5

4,26 kg
0,54 |
722 mm
21,6V

Mode max : 100 AW

pour une autonomie de 6 minutes

Mode normal : 21 AW
20 minutes avec lo brosse motorisée
30 minutes brosses passives

3h30

a laver tous les mois

Part number

227611-01
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